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FROM THE STRUCTURE OUT, 
WE’VE GOT IT COVERED
BLUECHIP specialises in the manufacture and supply of exterior 
architectural products from the structure out. Our range includes; 
all types of cladding, decking materials, engineered fixing systems 
and insulation products. BLUECHIP has now supplied more than 
3,000,000m2 of materials to Australian projects since 2003.
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Duragrid Facade Panel

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DG9119119 DURAGRID 9mm Fibre Cement, 1190 x 1190mm $38.43 $27.12

DG9299119 DURAGRID 9mm Fibre Cement, 2990 x 1190mm $96.55 $27.12

DG917989 DURAGRID 9mm Fibre Cement, 1790 x 890mm $43.22 $27.12

DG923959 DURAGRID 9mm Fibre Cement, 2390 x 590mm $38.26 $27.12

Duragrid Accessories

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

DGB27 DURAGRID 70 x 19mm Timber Batten, 2.7m Length $13.74 $5.09

DGB30 DURAGRID 70 x 19mm Timber Batten, 3.0m Length $15.26 $5.09

SG751560 STUDTEK 75 x 15mm Top-hat, 6.0m Length $25.79 $4.30

SG753560 STUDTEK 75 x 35mm Top-hat, 6.0m Length $33.01 $5.50

SJS359 STUDTEK 67 x 3.5mm Black Backing Strip, 3.59m Length $5.12 $1.43

SJS299 STUDTEK 67 x 3.5mm Black Backing Strip, 2.99m Length $4.27 $1.43

Product Range

Intermediate 
Top-hat

Cavity Closer Countersunk 
Screw

Facade Panel Corner Angle Horizontal 
Backing Strip

Joint Top-hat Foam Gasket

Greystone Facade Panel

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

GSN2412 GREYSTONE 9mm Natural Grey, 2400 x 1200mm $158.43 $55.01

GSC2412 GREYSTONE 9mm Charcoal, 2400 x 1200mm $158.43 $55.01

Duracom Facade Panel

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DC91890 DURACOM 9mm Fibre Cement, 1800 x 900mm $47.66 $29.42

DC92490 DURACOM 9mm Fibre Cement, 2400 x 900mm $63.55 $29.42

DC93090 DURACOM 9mm Fibre Cement, 3000 x 900mm $79.44 $29.42

DC91812 DURACOM 9mm Fibre Cement, 1800 x 1200mm $63.55 $29.42

DC92412 DURACOM 9mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $84.73 $29.42

DC92712 DURACOM 9mm Fibre Cement, 2700 x 1200mm $95.33 $29.42

DC93012 DURACOM 9mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $105.92 $29.42

Greystone & Duracom Accessories

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

FRAMING STUDTEK Steel Facade Framing System Page 106 –

GSS3010 GREYSTONE 30mm x 10-16 Wafer Screw, 1000 Pack $43.31 –

BCNFW GREYSTONE 8mm Nylon Facade Washer, 1000 Pack $21.95 –

GSSEAL GREYSTONE 500ml Edge Sealer (Apply to all cut edges) $13.61 –

DCSEAL DURACOM 400g Edge Sealer (Apply to all cut edges) $17.56 –

MEGAP1 BLUECHIP Megapoxy P1 Filler, 1 Litre $62.51 –

Facade Panel Systems
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All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

FIBRE CEMENT

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.



Stratum Cladding

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

STS3042 STRATUM 300 x 12mm Standard Profile, 4.2m Length $49.41 $42.63

STD3042 STRATUM 300 x 12mm Duo Profile, 4.2m Length $49.41 $42.63

STT3042 STRATUM 300 x 12mm Trio Profile, 4.2m Length $49.41 $42.63

STC1742 STRATUM 170 x 10mm Contour Profile, 4.2m Length $19.52 $32.97

STE29542 STRATUM 295 x 10mm Era Profile, 4.2m Length $36.60 $31.58

Stratum Accessories

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

STSEC STRATUM Standard External Corner, 3.0m Length $30.81 $10.27

STCEC STRATUM Contour External Corner, 3.0m Length $43.89 $14.83

STEEC STRATUM Era External Corner, 3.0m Length $28.05 $9.35

STSIC STRATUM Standard Internal Corner, 3.0m Length $28.66 $9.55

STCIC STRATUM Contour Internal Corner, 3.0m Length $29.71 $9.24

STEIC STRATUM Era Internal Corner, 3.0m Length $26.97 $8.99

STCSS STRATUM Contour Starter Strip, 3.0m Length $11.72 $3.91

SJS299 STUDTEK 67 x 3.5mm Black Backing Strip, 2.99m Length $4.27 $1.43

GASKETS STUDTEK Foam Gaskets for Joint Top-hats Page 116 –

Product Range

Stratum 
Contour

Stratum 
Standard

Stratum Duo Stratum Trio

Duragroove Smooth Cladding

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DVSN24512 DURAGROOVE 9mm Smooth Narrow, 2450 x 1200mm $75.45 $25.66

DVSN27512 DURAGROOVE 9mm Smooth Narrow, 2750 x 1200mm $84.69 $25.66

DVSN3012 DURAGROOVE 9mm Smooth Narrow, 3000 x 1200mm $92.39 $25.66

DVSW24512 DURAGROOVE 9mm Smooth Wide, 2450 x 1200mm $75.45 $25.66

DVSW27512 DURAGROOVE 9mm Smooth Wide, 2750 x 1200mm $84.69 $25.66

DVSW3012 DURAGROOVE 9mm Smooth Wide, 3000 x 1200mm $92.39 $25.66

DVSX24512 DURAGROOVE 9mm Smooth Extra Wide, 2450 x 1200mm $75.45 $25.66

DVSX27512 DURAGROOVE 9mm Smooth Extra Wide, 2750 x 1200mm $84.69 $25.66

DVSX3012 DURAGROOVE 9mm Smooth Extra Wide, 3000 x 1200mm $92.39 $25.66

Duragroove Woodgrain Cladding

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DVWW24512 DURAGROOVE 9mm Woodgrain Wide, 2450 x 1200mm $85.17 $28.97

DVWW27512 DURAGROOVE 9mm Woodgrain Wide, 2750 x 1200mm $95.60 $28.97

DVWW3012 DURAGROOVE 9mm Woodgrain Wide, 3000 x 1200mm $104.29 $28.97

Duragroove Accessories

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

DTEC DURATRIM External Corner, 3.0m Length $28.05 $9.08

DTIC DURATRIM Internal Corner, 3.0m Length $26.97 $8.73

DTHF DURATRIM Horizontal Flashing, 3.0m Length $18.99 $6.15

GASKETS STUDTEK Foam Gaskets for Joint Top-hats Page 20 –

Cladding Systems

FIBRE CEMENT
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All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.



Durascape Base Sheet

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DS92459 DURASCAPE 9mm Fibre Cement, 2450 x 900mm $43.86 $19.89

DS9309 DURASCAPE 9mm Fibre Cement, 3000 x 900mm $53.70 $19.89

DS924512 DURASCAPE 9mm Fibre Cement, 2450 x 1200mm $58.48 $19.89

DS93012 DURASCAPE 9mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $71.61 $19.89

Duratex 9mm Base Sheet

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DT92412 DURATEX 9mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $61.64 $21.40

DT93012 DURATEX 9mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $77.04 $21.40

Duratex 7.5mm Base Sheet

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DT72449 DURATEX 7.5mm Fibre Cement, 2440 x 900mm $25.89 $11.79

DT727259 DURATEX 7.5mm Fibre Cement, 2725 x 900mm $28.91 $11.79

DT7309 DURATEX 7.5mm Fibre Cement, 3000 x 900mm $31.83 $11.79

DT71812 DURATEX 7.5mm Fibre Cement, 1800 x 1200mm $25.46 $11.79

DT724412 DURATEX 7.5mm Fibre Cement, 2440 x 1200mm $34.52 $11.79

DT7272512 DURATEX 7.5mm Fibre Cement, 2725 x 1200mm $38.54 $11.79

DT73012 DURATEX 7.5mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $42.44 $11.79

Nuline Plus Weatherboard

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

NLB17542 NULINE 175 x 14mm Bullnose Profile, 4.2m Length $33.90 $55.66

NLB20542 NULINE 205 x 14mm Bullnose Profile, 4.2m Length $38.61 $52.53

NLS17542 NULINE 175 x 14mm Square Profile, 4.2m Length $30.72 $50.44

NLS20542 NULINE 205 x 14mm Square Profile, 4.2m Length $35.47 $48.26

Nuline Plus Accessories

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

NLJM NULINE J Mould, 2.7m Length $23.59 $8.74

NLSS NULINE Starter Strip, 2.7m Length $23.77 $8.80

NLEC NULINE External Corner, 2.7m Length $43.89 $16.26

NLIC NULINE Internal Corner, 2.7m Length $27.71 $10.26

Duraplank Weatherbord

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DPS2342 DURAPLANK 230 x 7.5mm Smooth, 4.2m Length $13.40 $15.56

DPS3042 DURAPLANK 300 x 7.5mm Smooth, 4.2m Length $19.36 $16.76

DPW2342 DURAPLANK 230 x 7.5mm Woodgrain, 4.2m Length $15.60 $18.12

DPW3042 DURAPLANK 300 x 7.5mm Woodgrain, 4.2m Length $21.45 $18.57

DPR20542 DURAPLANK 205 x 7.5mm Rusticated, 4.2m Length $14.19 $18.77

Weatherboard & Base Sheet

FIBRE CEMENT
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All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.
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All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.



Durasheet Eave Lining

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DH6249 DURASHEET 6mm Fibre Cement, 2400 x 900mm $22.11 $10.24

DH6309 DURASHEET 6mm Fibre Cement, 3000 x 900mm $27.64 $10.24

DH61812 DURASHEET 6mm Fibre Cement, 1800 x 1200mm $22.11 $10.24

DH62412 DURASHEET 6mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $29.48 $10.24

DH62712 DURASHEET 6mm Fibre Cement, 2700 x 1200mm $33.17 $10.24

DH63012 DURASHEET 6mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $36.85 $10.24

Durafloor Flooring System

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DF192256 DURAFLOOR 19mm Fibre Cement, 2250 x 600mm $73.92 $54.75

DF19276 DURAFLOOR 19mm Fibre Cement, 2700 x 600mm $88.70 $54.75

Compressed Fibre Cement

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

CM15249 COMPRESSED 15mm Fibre Cement, 2400 x 900mm $94.79 $43.88

CM152412 COMPRESSED 15mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $126.38 $43.88

CM18189 COMPRESSED 18mm Fibre Cement, 1800 x 900mm $77.74 $47.99

CM181812 COMPRESSED 18mm Fibre Cement, 1800 x 1200mm $103.66 $47.99

CM18249 COMPRESSED 18mm Fibre Cement, 2400 x 900mm $103.66 $47.99

CM182412 COMPRESSED 18mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $138.21 $47.99

CM242412 COMPRESSED 24mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $241.26 $83.77

Duralux Internal Lining

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DX92412 DURALUX 9mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $46.66 $16.20

DX92712 DURALUX 9mm Fibre Cement, 2700 x 1200mm $52.49 $16.20

DX93012 DURALUX 9mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $58.32 $16.20

DX6309 DURALUX 6mm Fibre Cement, 3000 x 900mm $28.70 $10.63

DX62412 DURALUX 6mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $30.62 $10.63

DX62712 DURALUX 6mm Fibre Cement, 2700 x 1200mm $34.44 $10.63

DX63012 DURALUX 6mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $38.27 $10.63

DX63612 DURALUX 6mm Fibre Cement, 3600 x 1200mm $45.92 $10.63

Duraliner Wet Area Lining

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

DL123012 DURALINER 12mm Fibre Cement, 3000x1200mm $97.55 $26.44

DL92412 DURALINER 9mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $46.07 $15.99

DL92712 DURALINER 9mm Fibre Cement, 2700 x 1200mm $51.84 $15.99

DL93012 DURALINER 9mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $57.59 $15.99

DL93612 DURALINER 9mm Fibre Cement, 3600 x 1200mm $69.12 $15.99

DL62412 DURALINER 6mm Fibre Cement, 2400 x 1200mm $25.23 $8.76

DL62712 DURALINER 6mm Fibre Cement, 2700 x 1200mm $28.39 $8.76

DL63012 DURALINER 6mm Fibre Cement, 3000 x 1200mm $31.54 $8.76

DL63612 DURALINER 6mm Fibre Cement, 3600 x 1200mm $37.86 $8.76

Linings & Floorings

FIBRE CEMENT
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Studtek Cladding Top-hats

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

SG1203560 STUDTEK 120 x 35mm Joint Top-hat, 6.0m Length $40.24 $6.71

SG753560 STUDTEK 75 x 35mm Top-hat, 6.0m Length $33.01 $5.50

SG751560 STUDTEK 75 x 15mm Top-hat, 6.0m Length $25.79 $4.30

SG505060 STUDTEK 50 x 50mm Top-hat, 6.0m Length $33.01 $5.50

SG503560 STUDTEK 50 x 35mm Top-hat, 6.0m Length $26.50 $4.42

SG502436 STUDTEK 50 x 35mm Top-hat, 3.6m Length $15.90 $4.42

SG502460 STUDTEK 50 x 24mm Top-hat, 6.0m Length $22.76 $3.79

SG501560 STUDTEK 50 x 15mm Top-hat, 6.0m Length $18.76 $3.13

SG501536 STUDTEK 50 x 15mm Top-hat, 3.6m Length $11.25 $3.13

Studtek C-channel Framing

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

SG653060 STUDTEK 65 x 30mm C-channel, 6.0m Length $22.76 $3.79

Studtek Angles

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

SZA757560 STUDTEK 75 x 75mm 1.15BMT Angle, 6.0m Length $37.75 $6.29

SGA505036 STUDTEK 50 x 50mm 0.75BMT Angle, 3.6m Length $8.25 $2.29

SGA353536 STUDTEK 35 x 35mm 0.75BMT Angle, 3.6m Length $5.75 $1.60

SGA252536 STUDTEK 25 x 25mm 0.75BMT Angle, 3.6m Length $4.89 $1.36

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

Studtek Facade System

CODE DESCRIPTION $/EACH $/ML\

SZ1203560 STUDTEK 120 x 35mm Flurozinc Joint Top-hat, 6.0m Length $44.64 $7.44

SZ503560 STUDTEK 50 x 35mm Flurozinc Intermediate Top-hat, 6.0m $30.24 $5.04

SZA757560 STUDTEK 75 x 75mm Flurozinc Corner Angle, 6.0m Length $37.75 $6.29

SCC60 STUDTEK 35 x 35mm Black Cavity Closer, 6.0m Length $44.45 $7.41

SJS359 STUDTEK 67 x 3.5mm Black Backing Strip, 3.59m Length $5.12 $1.43

SJS299 STUDTEK 67 x 3.5mm Black Backing Strip, 2.99m Length $4.27 $1.43

GASKETS STUDTEK Foam Gaskets for Joint Top-hats Page 10 –

Studtek Top-hat Purlins 
 

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

SGT50** STUDTEK 50mm Top-hat Purlin, Custom Lengths $29.74 $4.96

SGT6460 STUDTEK 64mm Top-hat Purlin, 6.0m Length $34.36 $5.73

SGT7560 STUDTEK 75mm Top-hat Purlin, 6.0m Length $38.56 $6.43

SGT96** STUDTEK 96mm Top-hat Purlin, Custom Lengths $47.29 $7.88

SGT120** STUDTEK 120mm Top-hat Purlin, Custom Lengths $59.39 $9.90

Product Range

Steel Framing Systems for Cladding

STEEL FRAMING

10

Cavity Closer Cladding  
Top-hat

C-channelJoint Top-hat Horizontal 
Backing Strip

Top-hat PurlinIntermediate 
Top-hat

Corner Angle

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.
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Cladtrim Aluminium Cladding Trims

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

CTMSS CLADTRIM J-shape Starter Strip, 5.5m Length $21.71 $3.95

CTMYP CLADTRIM Y-shape Corner Profile, 5.5m Length $44.83 $8.15

CTMZPET CLADTRIM Z-shape Joint Profile, 5.5m Length $32.13 $5.84

CTMCP CLADTRIM 40mm 2-piece Corner Profile, 5.5m Length $62.38 $11.34

CTMCS CLADTRIM 40mm 2-piece Cover Strip, 5.5m Length $36.50 $6.64

CTMZPET CLADTRIM 40mm 2-piece Edge Trim, 5.5m Length $32.13 $5.84

CTM5050 CLADTRIM 50 x 50mm Angle, 6.5m Length $29.91 $4.60

CTM4040 CLADTRIM 40 x 40mm Angle, 6.5m Length $25.52 $3.93

CTM4020 CLADTRIM 40 x 20mm Angle, 5.8m Length $17.09 $2.95

CTM3232 CLADTRIM 32 x 32mm Angle, 6.5m Length $22.01 $3.39

CTM32ES CLADTRIM 32 x 32mm End Stop, 6.5m Length $36.04 $5.54

CTM2020 CLADTRIM 20 x 20mm Angle, 5.8m Length $11.39 $1.96

13

CTMCPCTMSS CTMYP CTMCS CTMZPET

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

Ultrazed Cassette Panel Extrusions

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

UZLW58 ULTRAZED 24mm Long Z-angle (White Finish), 5.8m $8.66 $1.49

UZSM58 ULTRAZED 22mm Short Z-angle (Mill Finish), 5.8m $8.66 $1.49

US4020 ULTRASTIFF 40 x 20mm Panel Stiffener (Mill Finish), 6.0m $36.26 $6.04

Nvelope Aluminium Framing System

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

NVT4060 NVELOPE 40mm Vertical T-Rail, 6.0m Length $77.88 $12.98

NVT6060 NVELOPE 60mm Vertical T-Rail, 6.0m Length $88.38 $14.73

NVL6060 NVELOPE 60mm Vertical L-Rail, 6.0m Length $50.91 $8.49

NV3CR60 NVELOPE NV3 Carrier Rail, 6.0m Length $67.82 $11.30

NV3TSLH NVELOPE NV3 TUF-S Leveling Hanger $4.35 –

NV3TSSH NVELOPE NV3 TUF-S Static Hanger $3.34 –

NVBS40 NVELOPE 40mm Single Bracket (6.5/11mm holes) $8.03 –

NVBD40 NVELOPE 40mm Double Bracket (11mm hole) $11.84 –

NVBS60 NVELOPE 60mm Single Bracket (6.5/11mm holes) $8.50 –

NVBD60 NVELOPE 60mm Double Bracket (11mm hole) $11.80 –

NVS2055 NVELOPE 20mm x 5.5g Universal Fixing Screw, 500 Pack $296.99 $0.59

FIXINGS TUF-S Concealed Anchors to Suit NV3 Page 14 -

Aluminium Framing & Cladding Extrusions

EXTRUSIONS

12

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.



Stowaway Secret Fix Clip System for Decking

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

RST507 STOWAWAY Secret Fix Clip with Timber Screw, 150 Pack $97.82 $0.652

RSCLIP STOWAWAY Secret Fix Clip (To Suit BHM427), 200 Pack $93.16 $0.466

BHT507 BLACKHEAD 50mm x 7g Timber Screw, 200 Pack $34.38 $0.172

BHM427 BLACKHEAD 42mm x 7g Metal Screw, 200 Pack $42.55 $0.213

Pro Plug Secret Fix Plug System For Decking

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

SBM4010 STARBORN 40mm x 10g Metal Screw, 375 Pack $232.79 $0.621

SBT6510 STARBORN 65mm x 10g Timber Screw, 375 Pack $232.79 $0.621

PP****** PRO PLUG Secret Fix Plug (Insert Colour), 375 Pack $106.22 $0.283

Pro Plug Colour Chart

 

TUF-S & Colourfix Specialised Tools

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

TOOLS TUF-S & Colourfix Tools Page 23 -

Tahiti Capri Maui KiribatiSeychelles Dominica
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All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

TUF-S Concealed Anchors

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

TS6CA9 TUF-S 9mm D6 Concealed Anchor, 500 Pack $1415.70 $2.83

TS6CA12 TUF-S 12mm D6 Concealed Anchor, 500 Pack $1415.70 $2.83

Colourfix Cladding Rivet System

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

CFR14 COLOURFIX 14mm D15 Rivet (Colour), 250 Pack $349.51 $1.40

CFR18 COLOURFIX 18mm D15 Rivet (Colour), 250 Pack $379.03 $1.52

CFR22 COLOURFIX 22mm D15 Rivet (Colour), 250 Pack $317.69 $1.27

CFFPS COLOURFIX 8.4mm Fixed Point Rivet Sleeve, 200 Pack $354.36 $1.77

Colourfix Cladding Metal Screws

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

CFM25 COLOURFIX 25mm Metal Screw (Colour), 250 Pack $340.31 $1.36

CFM30 COLOURFIX 30mm Metal Screw (Colour), 250 Pack $340.31 $1.36

CFMW30 COLOURFIX 30mm Screw & Washer (Colour), 250 Pack $340.31 $1.36

Colourfix Cladding Timber Screws

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

CFT25 COLOURFIX 25mm Timber Screw (Colour), 250 Pack $317.64 $1.27

CFT38 COLOURFIX 38mm Timber Screw (Colour), 250 Pack $299.66 $1.20

CFTW38 COLOURFIX 38mm Screw & Washer (Colour), 250 Pack $317.64 $1.27

Specialised Cladding & Decking Fixings

FASTENERS

14

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.
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Horseshoe Packers

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

BPB10 BLUECHIP 75 x 1mm Packers (Small Bag), 400 Pack $28.14 $0.070

BPB30 BLUECHIP 75 x 3mm Packers (Small Bag), 200 Pack $15.01 $0.075

BPB50 BLUECHIP 75 x 5mm Packers (Small Bag), 160 Pack $14.96 $0.094

BPB100 BLUECHIP 75 x 10mm Packers (Small Bag), 60 Pack $10.90 $0.182

BP10 BLUECHIP 75 x 1mm Packers, 4000 Pack $200.06 $0.050

BP30 BLUECHIP 75 x 3mm Packers, 2000 Pack $106.76 $0.053

BP50 BLUECHIP 75 x 5mm Packers, 1600 Pack $106.45 $0.067

BP100 BLUECHIP 75 x 10mm Packers, 600 Pack $77.55 $0.129

Soffit Insulation Fasteners

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

SIF30 IBOARD 27-36mm Soffit Insulation Fastener, 300 Pack $261.18 $0.871

SIF35 IBOARD 37-46mm Soffit Insulation Fastener, 300 Pack $285.12 $0.950

SIF40 IBOARD 47-56mm Soffit Insulation Fastener, 300 Pack $310.32 $1.034

SIF50 IBOARD 57-66mm Soffit Insulation Fastener, 300 Pack $336.06 $1.120

SIF60 IBOARD 67-76mm Soffit Insulation Fastener, 200 Pack $238.32 $1.192

SIF75 IBOARD 77-96mm Soffit Insulation Fastener, 200 Pack $261.96 $1.310

SIF100 IBOARD 97-116mm Soffit Insulation Fastener, 200 Pack $291.36 $1.457

Cavity Retainer Clips

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

IUC250 IBOARD Universal Cavity Retainer Clip, 250 Pack $171.88 $0.688

17

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

Bluechip Cladding Screws

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

GVHEX16 GALVANISED 16mm x 10-16 Hex Head, 1000 Pack $33.52 $0.034

GVWFR22 GALVANISED 22mm x 10-16 Wafer Screw, 1000 Pack $32.85 $0.033

GVCSK30 GALVANISED 30mm x 10-16 Countersunk Screw, 1000 Pack $46.28 $0.046

GVM308 GALVANISED 30mm x 8g Metal Screw, 200 Pack $13.19 $0.066

SST326 STAINLESS 32mm x 6g Timber Screw, 200 Pack $11.98 $0.060

Bluechip Decking Screws

CODE DESCRIPTION $/PACK $/EACH

BHM427 BLACKHEAD 42mm x 7g Metal Screw, 200 Pack $42.55 $0.213

BHT507 BLACKHEAD 50mm x 7g Timber Screw, 200 Pack $34.38 $0.172

GVM4010 GALVANISED 40mm x 10g Metal Screw, 200 Pack $18.06 $0.090

GVM6514 GALVANISED 65mm x 14g Metal Screw, 200 Pack $55.08 $0.275

SST5010 STAINLESS 50mm x 10g Timber Screw, 200 Pack $27.30 $0.137

SST6514 STAINLESS 65mm x 14g Timber Screw, 200 Pack $67.15 $0.336

Product Range

Standard Cladding & Decking Fixings

FASTENERS

16

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call 
us for project specific quotes to confirm availability.
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Siniat WD Rigid Air Barrier

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

SWD2412 SINIAT WD 13mm Rigid Air Barrier Board, 2400 x 1200mm $52.48 $18.22

SWDS60 SINIAT WD Fireblock XT Sealant, 600ml Sausage $18.36 –

SWDM38 SINIAT WD 38mm Self Drilling Metal Screw, 1000 Pack $54.53 –

SWDT42 SINIAT WD 42mm High Thread Timber Screw, 1000 Pack $54.53 –

Iboard Foil-faced PIR Insulation

CODE R-VALUE DESCRIPTION $/EACH $/M2

IBS302312 R1.36 IBOARD 30mm Rigid Insulation, 2270 x 1200mm $47.06 $17.39

IBS402312 R1.82 IBOARD 40mm Rigid Insulation, 2270 x 1200mm $58.95 $21.64

IBS502312 R2.27 IBOARD 50mm Rigid Insulation, 2270 x 1200mm $69.69 $25.58

IBS602312 R2.73 IBOARD 60mm Rigid Insulation, 2270 x 1200mm $92.39 $33.92

IBS702312 R3.18 IBOARD 70mm Rigid Insulation, 2270 x 1200mm $103.43 $37.97

IBS802312 R3.64 IBOARD 80mm Rigid Insulation, 2270 x 1200mm $113.39 $41.63

IBS902312 R4.09 IBOARD 90mm Rigid Insulation, 2270 x 1200mm $124.43 $45.68

IBS1002312 R4.55 IBOARD 100mm Rigid Insulation, 2270 x 1200mm $134.40 $49.34

Irock Non-combustible Rockwool Insulation

CODE R-VALUE DESCRIPTION $/EACH $/M2

IR402312 R1.14 IROCK 40mm Rockwool Board, 2270 x 1200mm $37.67 $13.83

IR602312 R1.71 IROCK 60mm Rockwool Board, 2270 x 1200mm $56.52 $20.75

IR802312 R2.29 IROCK 80mm Rockwool Board, 2270 x 1200mm $76.29 $28.01

IR1002312 R2.86 IROCK 100mm Rockwool Board, 2270 x 1200mm $94.31 $34.62

19

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

Insulark Wall Wrap

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

ISS13560 INSULSARK Waterproof Membrane, 1.35 x 60m Roll $79.98 $0.99

ISB13560 INSULSARK Perforated Membrane, 1.35 x 60m Roll $79.98 $0.99

ISM15030 INSULSARK Vapour Permeable Membrane, 1.5 x 30m Roll $68.13 $1.51

Firespan Non-combustible Sarking

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

FSS12540 FIRESPAN Waterproof Membrane, 1.25 x 40m Roll $249.00 $4.98

FSB12540 FIRESPAN Perforated Membrane, 1.25 x 40m Roll $249.00 $4.98

Insulblue Foam Insulation

CODE R-VALUE DESCRIPTION $/EACH $/M2

IFX413522 R0.10 INSULBLUE 4mm Foam Insulation, 1.35 x 22.25m $148.77 $4.96

IFX613522 R0.17 INSULBLUE 6.5mm Foam Insulation, 1.35 x 22.25m $185.62 $6.19

IFX813522 R0.20 INSULBLUE 8mm Foam Insulation, 1.35 x 22.25m $209.07 $6.97

ICS6060 NA INSULBLUE 60 x 60 x 20mm Cavity Spacers, 50 Pack $11.56 –

Proclima Vapour Permeable Membrane

CODE DESCRIPTION $/EACH $/M2

PCM15036 PROCLIMA Vapour Permeable Membrane, 1.5 x 36.5m Roll $179.05 $3.27

TAPES INSULTAPE Full Range of Specialised Tapes Page 20 -

Membranes, PIR & Rockwool Insulation

SARKING & INSULATION

18

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.



SKA100100 SKP215100 SK11FCW60 BP541BSKP2060 SKP206100SKP1060 SKPT

2120

B
U

IL
D

IN
G

SikaTack Adhesive System

CODE DESCRIPTION $/BOX $/UNIT

SKP5060 BLUECHIP SikaTack Panel-50 Adhesive, 600ml Sausage POA POA

SKP2060 BLUECHIP SikaTack Panel-20 Adhesive, 600ml Sausage $406.00 $20.30

SKP1060 BLUECHIP SikaTack Panel-10 Adhesive, 600ml Sausage $281.60 $14.08

SKPT BLUECHIP SikaTack 12 x 3.3mm Panel Tape, 33m Roll $23.57 –

SKA100100 BLUECHIP SikaTack Aktivator 100, 1 Litre $25.61 –

SKP206100 BLUECHIP SikaTack Primer 206 G&P, 1 Litre $113.73 –

SKP215100 BLUECHIP SikaTack Primer 215, 1Litre $111.14 –

SKPCA BLUECHIP Sika Foam Pads, 168 Pack $86.08 –

Sikaflex 11FC Adhesive

CODE DESCRIPTION $/BOX $/UNIT

SK11FCB60 BLUECHIP Sikaflex 11FC Black, 600ml Sausage $358.00 $17.90

SK11FCW60 BLUECHIP Sikaflex 11FC White, 600ml Sausage $358.00 $17.90

SK11FCG60 BLUECHIP Sikaflex 11FC Grey, 600ml Sausage $358.00 $17.90

Product Range
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ITR4850TFG4048 ITR9650TT707815 TT704412

All prices are exclusive of GST and 
subject to change.  

Please call us for project specific 
quotes to confirm availability.

Specialist Facade Products

TAPES & ADHESIVES
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Studtek Foam Joint Gaskets

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

TFG4048 STUDTEK 40 x 4.8mm EPDM Vertical Joint Gasket, 15m Roll $67.30 $4.89

TFG4032 STUDTEK 40 x 3.2mm EPDM Vertical Joint Gasket, 25m Roll $62.36 $2.49

TFG1232 STUDTEK 12 x 3.2mm EPDM Intermediate Gasket, 25m Roll $29.87 $1.19

Bluechip Double-sided Tape

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

TT707815 BLUECHIP 7078 ACXplus 15mm Panel Tape, 18m Roll $36.69 $2.04

TT704412 BLUECHIP 7044 ACXplus 12mm Stiffener Tape, 25m Roll $22.83 $0.91

TT60040 BLUECHIP Tesa Industry Cleaner, 500ml Can $16.76 –

TT60149 BLUECHIP Tesa Abrasive Pads, 150 Pack $263.34 –

TT60150 BLUECHIP Tesa Adhesion Promoter, 100ml Can $17.37 –

Insultape Specialised Facade Tape

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

ITB4830 INSULTAPE 48mm Black Isolation Tape, 30m Roll $16.20 $0.54

ITP4850 INSULTAPE 48mm Reinforced Foil Tape, 50m Roll $9.95 $0.20

ITP9650 INSULTAPE 96mm Reinforced Foil Tape, 50m Roll $19.88 $0.40

ITH6030 INSULTAPE 60mm High Tack Sarking Tape, 30m Roll $14.35 $0.48

ITS6030 INSULTAPE 60mm Proclima / Siniat Tape, 30m Roll $47.41 $1.58

ITS15020 INSULTAPE 150mm Proclima / Siniat Sill Tape, 20m Roll $113.93 $5.70

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.
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Equitone Tools

CODE DESCRIPTION $/TOOL $/EACH

EQCB EQUITONE 160mm Cutting Blade $348.95 –

EQDB11 EQUITONE 11mm Rivet Fix Drill Bit $128.37 –

EQDB7 EQUITONE 7mm Screw Fix Drill Bit $166.03 –

EQDB41 EQUITONE 4.1mm Replacement Bit (To Suit EQUCT) $25.38 –

EQUCT EQUITONE Uni Rivet Centralising Toll $386.37 –

EQUNP EQUITONE Uni Rivet Protection Nose Piece $182.88 –

EQLAK LUKO Applicator Kit (To Suit Edge Sealant) $47.28 –

TUF-S Tools

CODE DESCRIPTION $/TOOL $/EACH

TS6DB9 TUF-S Drill Bit for 9mm Anchor (Use with TSUDL) $180.90 –

TS6DB12 TUF-S Drill Bit for 12mm Anchor (Use with TSUDL) $180.90 –

TSUDL TUF-S Universal Depth Locator Tool $365.72 –

Colourfix Tools

CODE DESCRIPTION $/TOOL $/EACH

CFDB85 COLOURFIX 8.5mm Rivet Fix Drill Bit $138.50 –

CFDB51 COLOURFIX 5.1mm Replacement Bit (To Suit CFCT8) $30.23 –

CFCT8 COLOURFIX 8mm Centralising Tool $227.08 –

CFBIT COLOURFIX Screw Driver Bit, 10 Pack $27.44 $2.74

Bluechip Tools

CODE DESCRIPTION $/TOOL $/EACH

SBCSK BLUECHIP Smartbit CFC Countersinking Tool $74.72 –

GPABRG BLUECHIP Gesipa Accubird Rivet Gun Kit $1350.00 –

GPPBRG BLUECHIP Gesipa Powerbird Rivet Gun Kit $1875.00 –

Product Range

23All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

Prolastik NC Silicone Sealant

CODE DESCRIPTION $/BOX $/UNIT

PKNCB60 PROLASTIK NC Silicone Matt Black, 600ml Sausage $179.40 $8.97

PKNCW60 PROLASTIK NC Silicone Matt White, 600ml Sausage $179.40 $8.97

PKNCG60 PROLASTIK NC Silicone Matt Grey, 600ml Sausage $179.40 $8.97

Prosil 41 Silicone Sealant

CODE DESCRIPTION $/BOX $/UNIT

PS41B60 BLUECHIP Prosil 41 Matt Black, 600ml Sausage $229.20 $11.46

PS41W60 BLUECHIP Prosil 41 Matt White, 600ml Sausage $229.20 $11.46

PS41G60 BLUECHIP Prosil 41 Matt Grey, 600ml Sausage $229.20 $11.46

Sikaflex PRO Polyurethane Sealant

CODE DESCRIPTION $/BOX $/UNIT

SKPRB60 BLUECHIP Sikaflex PRO Black, 600ml Sausage $179.00 $8.95

SKPRW60 BLUECHIP Sikaflex PRO White, 600ml Sausage $179.00 $8.95

SKPRC60 BLUECHIP Sikaflex PRO Concrete Grey, 600ml Sausage $179.00 $8.95

SKPRD60 BLUECHIP Sikaflex PRO Dark Grey, 600ml Sausage $179.00 $8.95

Bluechip Foam Backing Rod

CODE DESCRIPTION $/EACH $/LM

BBR010 BLUECHIP 10mm Open Cell Backing Rod, 200m Roll $62.61 $0.32

BBR015 BLUECHIP 15mm Open Cell Backing Rod, 150m Roll $62.61 $0.42

BBRC15 BLUECHIP 15mm Closed Cell Backing Rod, 50m Roll $22.50 $0.45

Specialist Facade Products

SEALANTS & TOOLS

22

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.
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Architectural Products – Indicative Budget Rates Only

BRAND DESCRIPTION SYSTEM COST SUPPLY & INSTALL

ULTRACORE Non-combustible Aluminium Core Panel $120/m2 $320/m2
ULTRABOND Fire Resistant Aluminium Composite Panel $100/m2 $300/m2
ULTRASURE Prefinished Solid Aluminium Panel $140/m2 $420/m2
ULTRANAMEL Vitreous Enamel Panel $440/m2 $540/m2
ULTRALIGN Aluminium Cladding & Battens $190/m2 $260/m2
EQUITONE Through-colour Fibre Cement Panel $150/m2 $350/m2
NATURION Non-combustible Natural Finish Panel $150/m2 $350/m2
ULTRAPEARL Prefinished Fibre Cement Panel $160/m2 $280/m2
TERRAFACE Terracotta Cladding System $200/m2 $400/m2
CEDRAL Prefinished Fibre Cement Weatherboards $90/m2 $180/m2
ULTRAWOOD Non-combustible Timber Cladding $190/m2 $260/m2
FUNDERMAX High Pressure Laminate Panel $160/m2 $340/m2
SELEKTA Timber Composite Cladding $190/m2 $260/m2
RITECLAD Through-colour Composite Cladding $260/m2 $340/m2
RITESCREEN Through-colour Composite Screening $160/m2 $240/m2
TRAXION Mineral-Fibre Composite Decking $260/m2 $360/m2
RITEDECK Through-colour Composite Decking $200/m2 $300/m2
RITEBOARD Heavy Duty Composite Decking $280/m2 $380/m2
IBOARD G1 Group 1 Insulated Soffit Lining $50/m2 $70/m2
IBOARD P17 Insulated Plasterboard Lining $50/m2 $70/m2
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All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

Due to the large number of variations and/or applications for all the above products the above pricing is indicative only and may 
not be applicable to all finishes. Please contact our sales team for project specific quotations for all the above products to confirm 
accurate pricing, lead times and project specific system discounts that may apply.

Delivery & Handling Charges

CODE DESCRIPTION $/EACH

BCUTE DELIVERY Perth Metropolitan Ute (Per Drop) $55.00

BCTRUCK DELIVERY Perth Metropolitan Truck No Crane (Per Drop) $150.00

BCHIAB DELIVERY Perth Metropolitan Hiab with Crane (Per Drop) $175.00

BCFREIGHT DELIVERY Freight Outside Perth Metropolitan Ute (Per Drop) POA

BCPALLET PALLET CHARGE Credit for Pallets Returned in Good Order $75.00

Surcharge & Fees

CODE DESCRIPTION $/EACH

BCCCS0.3 SURCHARGE 0.3% Debit Card Transaction Fee 0.3%

BCCCS1.2 SURCHARGE 1.2% Credit Card Transaction Fee 1.2%

EQDBRG EQUITONE 11mm Drill Bit Regrind Tool Service $80.00

BGRESTOCK RESTOCKING FEE 20% handling Fee (Stock Product Only) 20%

Miscellaneous Codes

CODE DESCRIPTION

BCDEPOSIT DEPOSIT 30% Required for Non-stock Products and Custom Orders

BCDISCLAIM DISCLAIMER All Materials Supplied to any Project will be Invoiced at Quoted Rates

Delivery, Surcharges & Miscellaneous

SERVICE CHARGES
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All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.



We’ve Got It Covered

Natural Cladding Metal Cladding
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DISCLAIMER No information or advice contained in this publication is binding in any way shape or form and is provided on a without 
prejudice basis. All photographs and colour swatches are indicative only. All dimensions are nominal and all product data and 
specifications are subject to change without notice. All pricing, sales, communications and transactions are subject to Blue Chip Group’s 
terms of trading which are available on request.

www.bluechipgroup.net.au

Blue Chip Group Pty Ltd 
SYDNEY | MELBOURNE | PERTH
P 1300 945 123
E sales@bluechipgroup.net.au
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